
Zarządzenie  Nr 19/2014 
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 
z dnia 16 kwietnia 2014 roku 

 
w sprawie wprowadzenia do użytkowania dokumentacji szczególnych wymagań 

bezpieczeństwa teleinformatycznego 
 

Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz art. 48, ust 9 ustawy z dnia 05 
sierpnia 2010r. o ochronie informacji niejawnych ( Dz. U. nr. 182, poz. 1228), zarządza 
się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Wprowadza się do użytkowania w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  
w Tarnowie dokumentację bezpieczeństwa systemy teleinformatycznego dla 
przenośnego zestawu komputerowego, w skład której wchodzą: 

1) Szczególne wymagania bezpieczeństwa dla przenośnego zestawu 
komputerowego typu „laptop” Lenovo r61i Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie przetwarzającej informacje niejawne o klauzuli 
„zastrzeżone” z dnia 12.04.2014r. 

2) Procedury bezpiecznej eksploatacji dla przenośnego zestawu 
komputerowego typu „laptop” Lenovo r61i Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie przetwarzającej informacje niejawne o klauzuli 
„zastrzeżone” z dnia 12.04.2014r. 

2. Dokumenty wymienione w § 1 ust. 1 pkt 1 i 2 są do wglądu u Pełnomocnika 
Rektora d/s Ochrony Informacji Niejawnych ( blok B pok. 111 ) i są dostępne 
wyłącznie dla osób upoważnionych do przetwarzania informacji niejawnych. 

 
§ 2 

1. Przenośny zestaw komputerowy jest zlokalizowany w budynku „B” w pokoju 111A. 
2. Na przenośnym zestawie komputerowym mogą być przetwarzane tylko informacje 

niejawne o klauzuli „ZASTRZEŻONE”. 
3. Zabrania się elektronicznego przetwarzania informacji niejawnych poza ww. 

przenośnym zestawem komputerowym. 
4. Czynie odpowiedzialnym Głównego Specjalistę ds. Obrony Cywilnej i Spraw  

Obronnych za użytkowanie i przechowywanie przenośnym zestawie 
komputerowym oraz przestrzeganie przepisów o ochronie informacji niejawnych. 

 
§ 3 

Realizacje zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Rektora d/s Ochrony Informacji 
Niejawnych. 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

REKTOR 
 

prof. dr hab. Stanisław Komornicki 

 
 


